
1 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 
ze dne 18. 11. 2024 

 
Smluvní strany 

Dveře Valný s. r. o. 
se sídlem: Ul. Obránců míru 489, Předměřice nad Labem 503 02  
zastoupené:                             jednatelem 
IČO: 09977996                                       DIČ: CZ09977996 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú. :  

 

(dále jen zhotovitel) 

a 
 
Domov mládeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 1469/5  
se sídlem Vocelova 1469/5, 500 02 Hradec Králové 
zastoupený:                          ředitelkou  
IČ: 00528315                                    DIČ:CZ00528315 
Bankovní spojení: KB HK č.ú.:  

 (dále jen objednatel) 
 

I. 
Úvodní ustanovení  

Smluvní strany uzavřely dne 18. 11. 2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem plnění je 
dodávka a montáž dveří.  

II.  
Změna smlouvy  

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla uvedený v článku 5 smlouvy se mění takto: 
 

a) původní rozsah díla se mění v rozsahu o dodatečné stavební úpravy u 6 zárubní, 
které jsou do kříže v celkové hodnotě  

Vícepráce  17 940,00 Kč bez DPH 
       

b) původní rozsah díla se mění o příplatek za atypický rozměr dveří – zúžení u 6 
dveří zjištěný při zaměření dveří v celkové hodnotě 

Vícenáklady  15 468,00 Kč bez DPH 
  
2. V souvislosti se změnou smlouvy dle článku II odst. 1 tohoto dodatku se cena díla 

sjednaná v čl. V smlouvy navyšuje o částku  
 

Vícenáklady celkem 33 408,00 Kč bez DPH 
 

Rekapitulace ceny: 
Cena dle smlouvy o dílo            666 686,80 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 1             33 408,00 Kč bez DPH 

Cena celkem bez DPH           700 094,80 Kč bez DPH 
 



2 
 

V ostatních ujednáních se smlouva nemění.  
 

Dodatek č. 1 se se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Objednatel                          
i zhotovitel obdrží po jednom výtisku. 
 
Hradec Králové dne 02. 12. 2024 
 
 
    …………………………………………………                                                ………………………………………………....   
                za zhotovitele                                                                         za objednatele 


